


















ПРАЙС ЗВУКОИЗОЛЯЦИИ 2021



№п/п	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
БЕСКАРКАСНАЯ ЗВУКОИЗОЛИРУЮЩАЯ ПАНЕЛЬНАЯ СИСТЕМА						
1	ЗИПС		MUTE SYSTEM система звукоизоляции 23 (Размер панели 1000x1200x23мм)	панель	820,00	683,33
2	ЗИПС		MUTE SYSTEM система звукоизоляции 33 (Размер панели 1000x1200x33мм)	панель	955,00	795,83
3	ЗИПС		MUTE SYSTEM система звукоизоляции 63 (Размер панели 1000x1200x63мм)	панель	1150,00	958,33
4	ЗИПС		С Mute 23 Звукоизоляционная панель для потолка толщиной 23 мм, размеры 1000 x 1200 мм. В комплекте 8 шт. DCloх, 8 шт. Дюбелей, 8 шт. Шурупов	панель	1065,00	888,00
5	ЗИПС		С Mute 33 Звукоизоляционная панель для потолка толщиной 33 мм, размеры 1000 x 1200 мм. В комплекте 8 шт. DCloх, 8 шт. Дюбелей, 8 шт. Шурупов	панель	1260,00	1050,00
6	ЗИПС		С Mute 63 Звукоизоляционная панель для потолка толщиной 63 мм, размеры 1000 x 1200 мм. В комплекте 8 шт. DCloх, 8 шт. Дюбелей, 8 шт. Шурупов	панель	1530,00	1275,00
7	ЗИПС		F Mute 23 Звукоизоляционная панель для полов толщиной 23 мм, размеры 1000 x 1200 мм.	панель	820,80	684,00

8	ЗИПС		Панель Соноплат Стандарт Плюс (панель	539,00	561,46
9	ЗИПС		Панель PhoneStar Duplex (1200x800x9мм) 0,96м ²	панель	405,00	421,88
10	ЗИПС		Панель Соноплат Стандарт Комби (1,2*0,6*22мм) 0,72м ²	панель	675,00	937,50
11	ЗИПС		Панель PhoneStar Triplex (1200x800x12мм) 0,96м ²	панель	610,00	635,42
12	ЗИПС		Панель PhoneStar Qwadx (1200x800x18мм) 0,96м ²	панель	772,00	804,17
13	ЗИПС		Панель Акустик Гипс Basic 40(1,2*0,6*40мм) 0,72м ²	панель	520,00	722,22
14	ЗИПС		Панель Акустик Гипс Basic 70(1,2*0,6*40мм) 0,72м ²	панель	525,00	729,17
15	ЗИПС		Панель ЗИПС-III-Ультра 1200x600x45 мм (0,72м ² /шт.) вкл крепёж	панель	984,00	1366,67
№шт	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
АКУСТИЧЕСКАЯ ВАТА						
1	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая СтопЗвук Эко Слим(1,2*0,6*20мм) 15шт. 10,8м ²	упаковка	1772,00	164,07
2	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая СтопЗвук БП Прайм(1*0,6*27мм) 8шт. 4,8м ²	упаковка	530,00	110,42
3	АКУВАТА		Акустическая вата KNAUF 50*610*1230 AKUSTIK 0,75м ² /12м ² /16листов	упаковка	1280,00	106,67
4	АКУВАТА		Шуманет-СК, стеклоплита, 600x1250x50 мм, в упаковке 4шт./3,0м ²	упаковка	472,00	157,33
5	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая Акустилайн Файбер(1,25*0,6*50мм) 4шт. 3м ²	упаковка	375,00	123,33

6	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая СтопЗвук БП Премиум (1м x 0,6м x 50мм) 4шт. 2,4м2	упаковка	490,00	204,17
7	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая СтопЗвук БП Стандарт (1,2м x 0,6м x 50мм) 4шт. 2,88м2	упаковка	390,00	134,03
8	АКУВАТА		Плита шумопоглощающая СтопЗвук Эко(1,2*0,6м*50мм) 6шт. 4,32м²	упаковка	858,00	198,61
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
ВИБРОИЗОЛИРУЮЩИЕ ПОДВЕСЫ И КРЕПЛЕНИЯ						
1	ВИБРОПОДВЕС		Виброподвес Сонокреп Протектор для стен	шт	55,00	
2	ВИБРОПОДВЕС		Виброподвес Сонокреп ЕП 20	шт	146,00	
3	ВИБРОПОДВЕС		Виброподвес Сонокреп М6 Silomer 30 с гайкой	шт	125,40	
4	ВИБРОПОДВЕС		Виброподвес Сонокреп ЕП 30	шт	166,00	
5	ВИБРОПОДВЕС		Виброфлекс Коннект ПП виброподвес потолочный	шт	166,00	
6	ВИБРОПОДВЕС		Виброфлекс Коннект ПС виброкрепеж стеновой	шт	146,00	
7	ВИБРОПОДВЕС		Акустик 1 В-60 виброподвес потолочный	шт	98,00	
8	ВИБРОПОДВЕС		Акустик Rapid Т-60 В-60 виброподвес потолочный	шт	139,00	

9	ВИБРОПОДВЕС		Аkustik 3 В-60 виброподвес потолочный	шт	122,00	
10	ВИБРОПОДВЕС		Gamma E.P. 100 виброкрепёж стеновой	шт	115,00	
11	ВИБРОПОДВЕС		Gamma E.P. 600 вибросоединитель для звукоизоляционных конструкций	шт	186,00	
12	ВИБРОПОДВЕС		Gamma E.P. 500 виброопора под гипсокартон	шт	120,00	
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
АКУСТИЧЕСКИЙ ГКЛ/ГВЛ						
1	ГКЛ/ГВЛ		SoundLine dB триплекс ГВЛВУ, лист 1200х1200х17мм (1,44м2/лист)	панель	803,00	557,64
2	ГКЛ/ГВЛ		ГКЛЗ АкустикГипс [AcousticGyps] (2м х 1,2м х 12,5мм) 2,4 м2	лист	275,00	114,58
3	ГКЛ/ГВЛ		Кнауф Sonic Board 2м х 1,2м х 12,5мм)2,4м2	лист	222,00	92,50
4	ГКЛ/ГВЛ		ГВЛВ Кнауф (2,5мм х 1,2мм х 12,5мм) 3м2	лист	388,00	129,33
5	ГКЛ/ГВЛ		Элемент пола Кнауф (1,2м х 0,6м х 20 мм) 0,72м2	лист	231,00	320,83
6	ГКЛ/ГВЛ		Кнауф Cleaneo Akustic (2м х 1,2м х 12,5мм)2,4м2-Квадрат	лист	1107,00	461,25
7	ГКЛ/ГВЛ		Кнауф Strurlochung (1,877м х 1,2м х 12,5мм) 2,25м2-3звездное небо	лист	1037,81	461,25

№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПОЛА ОТ УДАРНОГО ШУМА						
3	ПОДЛОЖКА		Полотно Виброфлор(15м*1м*4мм) 15м ²	рулон	1370,00	91,33
4	ПОДОЖКА		Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10х1м, толщина 5мм	рулон	1103,00	110,30
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПОЛА ОТ УДАРНОГО ШУМА И ВОЗДУШНОГО ШУМА						
3	АКУВАТА		СтопЗвук БП Флор 20*1,2*0,6, в упаковке 8шт./5,76м ²	упаковка	1123,20	195,00
4	АКУВАТА		СтопЗвук СП Флор 20*1,2*0,6, в упаковке 8шт./5,76м ³	упаковка	806,40	140,00
5	АКУВАТА		Мат звукоизоляции ТермоЗвукоИзол Лайт(10м*1,5м*10мм) 15м ²	упаковка	2375,00	158,33
4	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
ДЕМФИРУЮЩИЕ МЕМБРАНЫ ДЛЯ УСИЛЕНИЯ СИСТЕМ ЗВУКОИЗОЛЯЦИИ						
1	МЕМБРАНА		Tecsound 2FT 80 1,20*5,50 войлок с обеих сторон(6,6м ²)	рулон	4319,96	650,54
2	МЕМБРАНА		Tecsound FT 75 1,20*5,50 войлок с одной стороны(6,6м ²)	рулон	3587,76	543,60
3	МЕМБРАНА		Tecsound FT 40 1,20*6,00 войлок с одной стороны(7,2м ²)	рулон	2721,60	378,00
4	МЕМБРАНА		Tecsound SY 70 1,22*5,05 самоклеяка(6,16м ²)	рулон	2949,40	478,80

5	МЕМБРАНА		Tecsound SY 35 1,22*8,05 самоклейка(9,82м2)	рулон	2911,59	296,49
6	МЕМБРАНА		Tecsound 35 1,22*8,05 (9,82м2)	рулон	2674,96	272,40
7	МЕМБРАНА		Tecsound 50 1,22*6,00 (7,32м2)	рулон	2024,36	276,55
8	МЕМБРАНА		Вязко-эластичная тяжеловесная поливинил. мембрана, рулон 2,5 м x 1мx5м(5м2)	рулон	1125,00	225,00
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ И РЕЙКА ДЕРЕВЯННАЯ ДЛЯ КАРКАСНЫХ СИСТЕМ						
1	ПРОФИЛЬ		Профиль ПС Усиленный 50/40, 3м	шт	151,00	50,33
2	ПРОФИЛЬ		Профиль ПН Усиленный 50/37, 3м	шт	132,00	44,00
3	ПРОФИЛЬ		Профиль ППН Усиленный 27/28, 3м	шт	83,00	27,67
4	ПРОФИЛЬ		Профиль ПП Усиленный 60/27, 3м	шт	114,00	38,00
5	ПРОФИЛЬ		Рейка деревянная (1,5м x 50мм x 21мм)	шт	66,00	44,00
6	ПРОФИЛЬ		Prelungitor/Удлинитель для потолочных профилей ПП 60/27	шт	4,00	
7	ПРОФИЛЬ		Conector profil/Соединитель двухуровневый для профилей потолочных ПП 60/27	шт	4,00	
8	ПРОФИЛЬ		Conector profil/Соединитель одноуровневый для профилей ПП 60/27(краб)	шт	7,00	
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
ВИБРОАКУСТИЧЕСКИЕ ГЕРМЕТИКИ И КЛЕЙ						
1	ГЕРМЕТИК		Герметик Сонетик виброакустический	шт	166,00	
2	ГЕРМЕТИК		Антивибрационный эластичный герметик	шт	166,00	

3	КЛЕЙ		Клей Баутгер (Bautger) канистра 10л/8кг для наклейки мембран	канистра	1492,00	
4	пена		Монтажная пена 0,75л.	шт	286,00	
№пп	Номенклатурная группа	Изображение	Материалы для систем звукоизоляции	ед.изм	Цена, лей Розница за единицу	Цена, лей м2, мп
КРЕПЕЖНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ: ДЮБЕЛИ, САМОРЕЗЫ, ШУРУПЫ, ШАЙБЫ						
1	КРЕПЕЖ		Виброшайба (14мм х 5мм) с металлической шайбой (М6) 50шт.	шт	165,00	шт
2	КРЕПЕЖ		Дюбель-Гвоздь тарельчатый 70*10мм(для ТЗИ и Тексаунда)	шт	2,93	
3	КРЕПЕЖ		Дюбель полимерный звукоизоляционный (6мм*70мм) 100шт.	шт	8,40	
4	КРЕПЕЖ		Комплект крепежа для Акустик Гипс Basic 40	к-т	122,00	
5	КРЕПЕЖ		Комплект крепежа для Акустик Гипс Basic 70	к-т	125,00	
6	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-У 5x30 (300 шт.)	шт	0,50	
7	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-У 5x40 (300 шт.)	шт	0,52	
8	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-У 5x50 (200 шт.)	шт	0,61	
9	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-М 3.5x25 (500 шт.)	шт	0,25	
10	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-М 3.5x45 (500 шт.)	шт	0,31	
11	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-Д 3.5x25 (500 шт.)	шт	0,25	
12	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-Д 3.5x45 (500 шт.)	шт	0,33	
13	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-ГВЛ 3.9x25 (500 шт.)	шт	0,52	
14	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-ГВЛ 3.9x41 (500 шт.)	шт	1,52	
15	КРЕПЕЖ		Саморез Descrow с полукруглой головкой и поперечной канавкой 3.9x19(100шт)	шт	1,00	
16	КРЕПЕЖ		Саморез Descrow с полукруглой головкой и поперечной канавкой 3.9x22(100шт)	шт	1,40	

17	КРЕПЕЖ		Саморезы KSTEX 3,5x9,5 (100 шт.)	шт	0,20	
18	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-ХТН 3.9x23 (500 шт.) для крепления одного слоя ГКЛЗ к метал. каркасу	шт	0,62	
19	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-ХТН 3.9x35 (500 шт.) для крепления двух слоев ГКЛЗ к метал. каркасу	шт	0,80	
20	КРЕПЕЖ		Саморезы ТС-ХТН 3.9x55 (500 шт.)	шт	1,00	
21	КРЕПЕЖ		Дюбель-гвоздь ТС-ДГ 6/40 (100 шт.)	шт	1,00	
22	КРЕПЕЖ		Дюбель-гвоздь ТС-ДГ 6/60 (100 шт.)	шт	1,40	
ВИБРОДЕМПФИРУЮЩИЕ ЛЕНТЫ						
1	ВИБРОЛЕНТА		Лента Соноплат (50м*50мм) без лого	шт	155,00	
2	ВИБРОЛЕНТА		Лента Вибродемпфирующая СтопЗвук V100 (30м x 100мм x 4мм)	шт	510,00	
3	ВИБРОЛЕНТА		Лента звукоизоляционная 30мм*30мм*3мм	шт	70,00	
4	ВИБРОЛЕНТА		Dcstrip звукоизоляционная лента 13,3м*40мм*4мм	шт	250,00	
5	ВИБРОЛЕНТА		Лента звукоизоляционная 50мм*30мм*3мм	шт	100,00	
6	ВИБРОЛЕНТА		Гербэнд с ЛМ самоклеяка армированная металлизированной пленкой 0,2м*2мм*12м	шт	245,00	
7	ВИБРОЛЕНТА		Гербэнд с ЛН самоклеяка покрыта нетканым полотном 0,2м*2мм*12м	шт	260,00	
8	ВИБРОЛЕНТА		Гербэнд с ЛИ самоклеяка армированная металлизированной пленкой 0,2м*2мм*12м	шт	305,00	